細１号の１様式（第４条、第６条関係）
　　第　　号

年　　月　　日
岐阜県知事　　様
（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
入札等の報告書

本件「　　　　　　　　　　 設置工事」の業者選定(売買・請負・その他契約)に際し、以下のように執り行いましたので報告致します。
記
１　方法（下記のいずれかを○で囲む）

(１)一般競争入札

(２)指名競争入札
(３)随意契約（相見積・特命）

２　上記１の方法にした理由

３　落札・契約業者

４　決定金額

５　入札・契約に関しての資料（別添）
細１号の２様式（第３条、第４条関係）
　　第　　号

年　　月　　日
岐阜県知事　　様
（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
随意契約時の選定理由書

本件「設置工事」の業者選定(売買・請負・その他契約)に際し、下記理由により随意契約にて執り行うことを、報告致します。
記

１　品名
２　選定品

３　選定先業者

４　設備機器の概要（当該選定品の概要、必要性、利用目的）

５　選定理由（当該設備機器等に必要不可欠な機能、性能等及びその必要理由を記載すると共に当該選定品及び業者選定理由を記載）
細２号様式（第５条関係）
　　第　　号

年　　月　　日
岐阜県知事　　様
（申請者）

住所〒

補助事業者名

代表者
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金
変更届出書

補助金の交付決定を受けた標記補助事業について下記の事項に変更がありましたので、岐阜県水素供給設備整備事業費補助金要綱実施細則第５条第２項の規定に基づき、下記のとおり届出します。

記
１　変更等の内容
	変 更 事 項
	変 更 前
	変 更 後

	変更年月日

２　変更等を必要とする理由

（注）交付申請に添付した書類のうち変更のあるものは、変更後の書類を添付すること。
細３号様式（第３条関係）
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金
（水素供給設備） 資金調達計画書

	当該事業に係る所要金額
	千円

（単位：千円）

	資 金 調 達 計 画
	資金調達先
	資金調達金額
	備考

	自己資金

	借入金

	（市中銀行）

	（その他）

	補助金

	その他

	計

・補助金による調達額については、補助金が交付されるまでの間の資金手当て方法（調達先、金額）を備考欄に記入してください。
・千円未満は切り捨て。
・借入に当たり、当該水素供給設備を担保とする予定がある場合には、 備考欄に記入してください。
・本事業において県以外の補助金を受ける場合は、補助対象経費から当該補助金を控除した金額と、県の補助要綱により算出される県の補助金額と比較し、低い金額を県の補金交付額とする。
細４号の１様式（第３条関係）

岐阜県水素供給設備整備事業費補助金
水素供給設備設置調査書
１．水素供給設備を必要とする理由
２．当該設備を設置することにより期待される効果
３．事業性の検討（別添含）
４．設備運用の方法（運用委託の場合は、内諾を示す資料を添付）
５．その他
細４号の２様式（第３条関係）
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金

増 設 ・ 改 造 調 査 書
１．増設・改造を必要とする理由（既存設備の過去における助成等の有無とその内容を含む）
２．当該設備を設置することにより期待される効果
３．事業性の検討（別添含）
４．設備運用の方法（運用委託の場合は、内諾を示す資料を添付）
５．その他
細５号の１様式（第３条関係）
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金
補助対象設備積算書

（単位：円）

	内 訳（例）
	金額(概算)
	消費税
	計

	機器費
	1
	受電設備

	2
	原料ガス設備

	3
	水素製造装置

	4
	液化水素貯槽・気化器

	5
	水素燃料輸送用設備・接続装置

	6
	圧縮機

	7
	蓄圧器

	8
	ディスペンサー

	9
	プレクーラー

	10
	冷却水装置

	11
	計装空気設備・窒素設備

	12
	散水設備・貯水槽

	13
	制御装置・監視装置・検知警報設備

	14
	その他設備

	機器費小計

	設置工事費等
	15
	設計費

	16
	官公庁申請費

	17
	基礎工事費

	18
	撤去工事費

	19
	現地配管工事

	20
	据付工事費

	21
	試運転調整費

	22
	舗装工事費

	23
	給排水設備工事費

	24
	照明設備工事費

	25
	電気工事費

	26
	共通仮設費

	27
	現場管理費

	28
	一般管理費

	29
	諸経費

	30
	工事負担金

	設置工事費

	合計（概算）

細５号の２様式（第６条関係）
岐阜県水素供給設備整備事業費補助金
補助対象設備明細書（確定）

（単位：円）

	内 訳（例）
	金額(概算)
	消費税
	計

	機器費
	1
	受電設備

	2
	原料ガス設備

	3
	水素製造装置

	4
	液化水素貯槽・気化器

	5
	水素燃料輸送用設備・接続装置

	6
	圧縮機

	7
	蓄圧器

	8
	ディスペンサー

	9
	プレクーラー

	10
	冷却水装置

	11
	計装空気設備・窒素設備

	12
	散水設備・貯水槽

	13
	制御装置・監視装置・検知警報設備

	14
	その他設備

	機器費小計

	設置工事費等
	15
	設計費

	16
	官公庁申請費

	17
	基礎工事費

	18
	撤去工事費

	19
	現地配管工事

	20
	据付工事費

	21
	試運転調整費

	22
	舗装工事費

	23
	給排水設備工事費

	24
	照明設備工事費

	25
	電気工事費

	26
	共通仮設費

	27
	現場管理費

	28
	一般管理費

	29
	諸経費

	30
	工事負担金

	設置工事費

	合計